Článek V. 

Cena a platební podmínky 
1. Smluvní strany se dohodly, že za odborné služby: 

a) za technickou podporu, čl. II. bod 1., řádně poskytnutou ve sjednané kvalitě a čase 
podle této smlouvy objednatel zaplatí poskytovateli cenu čtvrtletně ve výši 1 086 000,- 
Kč (slovy: jedenmilionosmdesátšesttisíc korun českých) bez DPH, tj. 1 086 000,- Kč 
jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 1 314 060 Kč s DPH (slovy: 
jedenmiliontřistačtrnácttisícšedesát korun českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, 
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 

právními předpisy. Změna zákonné výše sazby DPH není důvodem k uzavření dodatku 
k této smlouvě. 
b) za řádně poskytnuté další, čl. II. bod 2., podpůrné služby, požadované ad hoc, 
ve sjednané kvalitě a čase podle této smlouvy objednatel zaplatí poskytovateli cenu: 

b1) za jednu člověkohodinu ve výši 1 600,- Kč (slovy: jedentisícšestset korun 
českých) bez DPH, tj. 1 600,- Kč jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 1 936,- Kč s DPH 
(slovy: jedentisícdevětsettřicetšest korun českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, 
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. Změna zákonné výše sazby DPH není důvodem k uzavření 
dodatku k této smlouvě. 
b2) za jeden člověkoden (8 (slovy: osm) hodin) ve výši 12 800,- Kč (slovy: 
dvanácttisícosmset korun českých) bez DPH, tj. 12 800,- Kč jako cenu nejvýše 
přípustnou, tj. 15 488,- Kč s DPH (slovy: patnácttisícčtyřistaosmdesátosm korun 
českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její 
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Změna zákonné výše 
sazby DPH není důvodem k uzavření dodatku k této smlouvě. Platby, podle bodu b), 
objednatel zaplatí poskytovateli čtvrtletně a to na základě výkazu provedených prací 
podle přílohy č. 2, bod E), další podpůrné služby. 
Celková cena za maximální rozsah podpůrných služeb za 200 člověkodnů po dobu 
trvání smlouvy (48 měsíců) je stanovena ve výši 2 560 000,- Kč (slovy: 
dvamilionypětsetšedesáttisíc) bez DPH, tj. 2 560 000,- Kč jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 3 097 600,- Kč s DPH (slovy: třimilionydevadesátsedmtisícšestset 
korun českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě 
její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Změna zákonné výše 
sazby DPH není důvodem k uzavření dodatku k této smlouvě. 

2. Kalkulace ceny za jednotlivá období předmětu plnění podle čl.